CONTRATO DE NOMEAÇÃO DE ENCARREGADO DO TRATAMENTO

DE DADOS PESSOAIS

Lei Federal n. 11.709/18, art. 23, inc. III c/c CNJ, Provimento n. 134/2022, arts. 6º, inc. I e 10.
(Atualizado em 19/10/2022)

ANDRÉ LUIZ BIANCHI, brasileiro, solteiro, Agente Delegado do
Foro Extrajudicial e Oficial de Registro de Imóveis da Comarca de Dois Vizinhos, portador
da carteira de identidade n. 7.139.278-3/SSPPR e inscrito no CPF/MF sob o n. 030.081.449-
69, titular do endereço eletrônico bianchi@ridv.com.br, com domicílio profissional na Av.
Dedi Barichello Montagner, n. 120, Sala A, Centro, no Município de Dois Vizinhos (PR),
CEP n. 85.660-000, no uso de suas atribuições legais e diante do disposto no artigo 23, inc.
III, da Lei Federal n. 13.709/2018, também conhecida como Lei Geral de Proteção de Dados
Pessoais - LGPD, bem como o arts. 6º, inc. I e 10, do Provimento n. 134/2022 do Conselho

Nacional de Justiça, resolve NOMEAR o preposto ERNANI ANNES RIBEIRO,
brasileiro, casado, Auxiliar de Cartório, portador da carteira de identidade n. 4.901.914-9 e
inscrito no CPF/MF sob o n. 831.192.809-68, titular do endereço eletrônico
ernani@ridv.com.br, com domicílio profissional na Av. Dedi Barichello Montagner, n. 120,
Sala A, Centro, no Município de Dois Vizinhos (PR), CEP n. 85.660-000, para a função de

ENCARREGADO PELO TRATAMENTO DE DADOS PESSOAIS, o qual ficará
responsável pelo controle de ocorrências e atuará como canal de comunicação entre o
controlador, os titulares de dados e a Autoridade Nacional de Proteção de Dados (ANPD),
na forma da lei.

Dois Vizinhos, 19 de outubro de 2022.

André Luiz Bianchi

Oficial de Registro de Imóveis

Ernani Annes Ribeiro

Auxiliar de Cartório

mailto:ernani@ridv.com.br
mailto:ernani@ridv.com.br

		2022-10-19T11:34:17-0300
	ANDRE LUIZ BIANCHI:03008144969

		2022-10-19T11:40:39-0300
	ERNANI ANNES RIBEIRO:83119280968